העונשין); בית המשפט רשאי לקבוע עונש אחר באם נאשם אינו עומד במבחן שהוטל עליו (ס' 16 לפקודת
המבחן [נ"ח], תשכ"ט -1969).

הפחתת או לביטול בהקשר שונות סמכויות למרכז וכן המשפט לבית המקנות הוראות קיימות בנוסף,
כי - נקבע ופריסת הקנס או הפיצויים. בהקשר לפיצויים בנוגע לדחיית וכן הפיגורים שבקנס או בפיצויים,
הסמכות לפטור מתוספת פיגורים מסורה רק לבית המשפט (ר' בנדון ס' 5 ג' לחוק המרכז המחריג סוגיה זו
ר' עוד בנדון.